
UCHWAŁA NR I/1/2024 
 

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Brzesku 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609), Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Stwierdza się wybór Radnego Adriana Zaleśnego  na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Brzesku. 

§ 2.  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Brzesku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Brzesko. 

 

   

Przewodniczący Obrad Rady 
Miejskiej w Brzesku  Radny 

Senior 
 
 

mgr Adam Kwaśniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75D50D57-A912-4168-9A37-FBED3EA917A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2



